TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案
自动化生产线解决方案 产品快速选型指南
自动化生产线解决方案
产品快速选型指南
TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案 TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案
自动化生产线解决方案 产品快速选型指南自动化生产线解决方案 产品快速选型指南
随着中国制造 2025 及工业 4.0 的驱动，大部分传统工厂将被转型成智能化工厂。面临着自动生产
线的升级换代，机器人的综合应用，各种智能设备及机械控制需要应用大部分连接更可靠，质量更稳

M12 编码类别
M8 M12 系列产品
产品料号命名规则
M8 现场安装连接器 M12 现场安装连接器
固定
T  4  0  1 X 0 X X X X X －  0  0  0
产品外形
0：直线型母头
1：直线型公头
2：弯角型母头
3：弯角型公头
屏蔽/非屏蔽
0：非屏蔽
1：屏蔽
电缆格兰头规格
8：P/T 1/8（电缆外径3.5-5.55mm）
9：M11（电缆外径3.5-5.55mm）
位数
03：3位
04：4位
端子电镀规格
1：镍底镀金
2：镍底镀银
固定
T 4 1 1 X X X X X      X X － 0 0 0
产品外形
0：直线型母头
1： 直线型公头
2：弯角型母头
3：弯角型公头
端子电镀规格
1： 镍底镀金
2：镍底镀银
位数
02：2位
03：3位
04：4位
05：5位
08：8位
编码
0：A编码
4：B编码
5：D编码
屏蔽/非屏蔽
0：非屏蔽
1： 屏蔽
电缆格兰头规格
1： PG7（电缆外径4-6mm）
2：PG9（电缆外径6-8mm）
A 编码系列可以提供 12 位的产品。料号请参加下表
直线型非屏蔽（公头） 弯角型非屏蔽（公头） 直线型屏蔽（公头） 弯角型屏蔽（公头）
6-2271110-2 6-2271122-2 6-2271111-2 6-2271123-2
直线型非屏蔽（母头） 弯角型非屏蔽（母头） 直线型屏蔽（母头） 弯角型屏蔽（母头）
6-2271116-2 6-2271128-2 6-2271117-2 6-2271129-2
TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案 TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案
自动化生产线解决方案 产品快速选型指南自动化生产线解决方案 产品快速选型指南
M8 预制电缆组件 M12 预制电缆组件
M8 直线型（公头） M8 弯角型（公头） M12 直线型（公头） M12 弯角型（公头）
M8 直线型（母头） M8 弯角型（母头） M12 直线型（母头） M12 弯角型（母头）
M12 面板安装连接器带电线
板前安装型（公头） 板前安装型（母头） 产品料号命名规则
固定
产品外形
0：后安装 公头
1： 后安装 母头
2：前安装 公头
3：前安装 母头
编码
0：A编码
4：B编码
5：D编码
位数
02：2位
03：3位
04：4位
05：5位
电缆长度
001： 0.2米
002：0.5米
003：1.0米
004：1.5米
005：3.0米
006：7.0米
007：10.0米
T 4 1 7 1 01 X X X X － 0 0 0
  板后安装型（公头） 板后安装型（母头）
产品料号命名规则
M8 预制电缆组件 M12 预制电缆组件
固定
T 4 0 X X X X X 0 X X － 0 0 0
单/双头
1：单头
2：双头
屏蔽/非屏蔽
5：非屏蔽线
6：屏蔽线
位数
03：3位
04：4位
一侧规格
1：M8直线型公头
2：M8弯角型公头
3：M8直线型母头
4：M8弯角型母头
另一侧规格
0：无
1：M8直线型公头
2：M8弯角型公头
3：M8直线型母头
4：M8弯角型母头
电缆类型
1：黑色PVC
2：灰色PUR
(AWG24- 0.25mm  UL)
电缆长度
标准长度  自定义长度
001：0.5米 XX0：X米
002：1.0米 XX5：XX.5米
003：1.5米
004：3.0米
005：5.0米
006：7.0米
007：10.0米
2
固定
单/双头
1：单头
2：双头
屏蔽/非屏蔽
5：非屏蔽线
6：屏蔽线
位数
02：2位
03：3位
04：4位
05：5位
08：8位
编码
0：A编码

PT570L24 6-1415001-1 4 组常开常闭 DC 线圈 +LED 24VDC
PT570T30 8-1415001-1 4 组常开常闭 AC 线圈 +LED 230VAC
型号命名规则
Product code structure Typical product code PT 5 7 0 730
型号
 PT Miniature Relay PT
触点布局
 2 2 form C contacts (2 CO contacts)
 3 3 form C contacts (3 CO contacts)
 5 4 form C contacts (4 CO contacts)
触点材质
 7 AgNi  90/10, with test button 8 AgNi  90/10 gold plated, with test button
 2 AgNi  90/10, without test button 3 AgNi  90/10 gold plated, without test button
版本
 0 标准2.8mm,快插连接  1 PCB针脚
线圈
  Coil code: please refer to coil versions table
Other types on request
线圈参数
寿命参数
TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案 TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案
自动化生产线解决方案 产品快速选型指南自动化生产线解决方案 产品快速选型指南
外形尺寸 针脚布局
2P 底座选型
型号 PT2AN
订货号 0-2271877-1
位数 2 尺寸 (mm) 76.5*22*31 IP 等级 IP10
风格 亚洲 额定电流 (A) 10 插拔力 (N) 15~60
螺钉带保护 否 额定电压 (V) 300 绝缘耐压 (V) 2000
两侧螺钉分布 4+4 工作温度 -40℃ ~65℃ 配用卡簧 无
型号 PT2AP
订货号 0-2271878-1
位数 2 尺寸 (mm) 76.5*22*31 IP 等级 IP20
风格 亚洲 额定电流 (A) 10 插拔力 (N) 15~60
螺钉带保护 是 额定电压 (V) 300 绝缘耐压 (V) 2000
两侧螺钉分布 4+4 工作温度 -40℃ ~65℃ 配用卡簧 无
型号 PT2EP
订货号 0-2271879-1
位数 2 尺寸 (mm) 69.6*25*29.2 IP 等级 IP10
风格 欧洲 额定电流 (A) 12 插拔力 (N) 15~60
螺钉带保护 否 额定电压 (V) 300 绝缘耐压 (V) 2000
两侧螺钉分布 4+4 工作温度 -40℃ ~85℃ 配用卡簧 0-2271884-1
4P 底座选型
型号 PT5AN01
订货号 0-2271880-1
位数 4 尺寸 (mm) 76.5*29.2*31 IP 等级 IP10
风格 亚洲 额定电流 (A) 7 插拔力 (N) 20~80
螺钉带保护 否 额定电压 (V) 300 绝缘耐压 (V) 2000
两侧螺钉分布 7+7 工作温度 -40℃ ~65℃ 配用卡簧 无
型号 PT5EP01
订货号 0-2271881-1
位数 4 尺寸 (mm) 76.5*22*31 IP 等级 IP20
风格 欧洲 额定电流 (A) 7 插拔力 (N) 20~80
螺钉带保护 是 额定电压 (V) 300 绝缘耐压 (V) 2000
两侧螺钉分布 7+7 工作温度 -40℃ ~65℃ 配用卡簧 无
型号 PT5AN02
订货号 0-2271882-1
位数 4 尺寸 (mm) 70*31*29.1 IP 等级 IP10
风格 亚洲 额定电流 (A) 10 插拔力 (N) 20~80
螺钉带保护 否 额定电压 (V) 300 绝缘耐压 (V) 2500
两侧螺钉分布 6+8 工作温度 -40℃ ~85℃ 配用卡簧 0-2271884-1
型号 PT5EP02
订货号 0-2271883-1
位数 4 尺寸 (mm) 69.6*31*29.2 IP 等级 IP20
风格 欧洲 额定电流 (A) 10 插拔力 (N) 20~80
螺钉带保护 是 额定电压 (V) 300 绝缘耐压 (V) 2500
两侧螺钉分布 6+8 工作温度 -40℃ ~85℃ 配用卡簧 0-2271884-1
TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案 TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案
自动化生产线解决方案 产品快速选型指南自动化生产线解决方案 产品快速选型指南
SNR系列导轨安装继电器
●  1 组常开常闭触点
●  额定电流 6A
●  一般应用于自动化控制柜
●  继电器只有 5 mm 厚度 , 带底座后只有 6.2mm 厚度
●  感性线圈 170 mW
●  加强绝缘 ( 保护等级 class II)
特点
应用
优势
产品型号 订货编号 线圈电压 触点 触点材料 底座型号 底座型号 继电器型号
ST3P2LC4 3-1416100-0 24 VDC
1 Form C (CO)
AgSnO2. 镀金 ST3FLC4
螺钉端子
V23092-S1024-A201
ST3P3LB2 3-1416100-1 12 VDC
AgSnO2
ST3FLC4 V23092-S1012-A301
ST3P3LC4 3-1416100-2 24 VDC ST3FLC4 V23092-S1024-A301
ST3P3SM5 3-1416100-3 115 VDC/VAC ST3FSM5 V23092-S1060-A301
ST3P3TP0 3-1416100-4 230 VDC/VAC ST3FTP0 V23092-S1060-A301
ST4P2LC4 3-1416100-5 24 VDC AgSnO2. 镀金 ST4FLC4
弹簧端子
V23092-S1024-A201
ST4P3LB2 3-1416100-6 12 VDC
AgSnO2
ST4FLC4 V23092-S1012-A301
ST4P3LC4 3-1416100-7 24 VDC ST4FLC4 V23092-S1024-A301
ST4P3SM5 3-1416100-8 115 VDC/VAC ST4FSM5 V23092-S1060-A301
ST4P3TP0 3-1416100-9 230 VDC/VAC ST4FTP0 V23092-S1060-A301
RT 系列继电器组合件选型
●  1 组或 2 组常开常闭触点
●  1 组或 2 组常开触点
额定电流     1 组触点 16A
                 2 组触点 8A
●  直流或交流线圈
●  5 kV/10 mm 线圈触点 , 加强绝缘
●  环境温度范围直流线圈 85° C
●  一般应用于自动化控制柜
●  继电器只有 5 mm 厚度 , 带底座后只有 6.2mm 厚度
●  感性线圈 170 mW
●  加强绝缘 ( 保护等级 class II)
特点
应用
优势
产品型号 订货编号 线圈电压 触点 触点材料 底座型号 模块型号 继电器型号
RT3S4LC4 4-1415073-1 24VDC
1 Form C (CO)
AgNi 90/10
RT78726
PTML0024 RT314024
RT3S4R24 5-1415073-1 24VAC PTML0524 RT314524
RT3S4S15 5-1415528-1 115VAC PTML0730 RT314615
RT3S4T30 6-1415073-1 230VAC PTML0730 RT314730
RT3S5LC4 7-1415073-1 24VDC
AgNi 90/10, 镀金
PTML0024 RT315024
RT3S5R24 8-1415073-1 24VAC PTML0524 RT315524
RT3S5T30 9-1415073-1 230VAC PTML0730 RT315730
RT4S4LC4 1-1415073-1 24VDC
2 Form C (CO)
AgNi 90/10
PTML0024 RT424024